
UBND TỈNH NINH BÌNH 

BAN XÚC TIẾN ĐẦU TƯ  

 

Số:        /QĐ-BXTĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Ninh Bình, ngày        tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn, bổ sung Tổ giúp việc Ban Xúc tiến đầu tư tỉnh Ninh Bình  

 TRƯỞNG BAN XÚC TIẾN ĐẦU TƯ TỈNH NINH BÌNH 

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-UBND ngày 16/02/2022 của UBND tỉnh 

Ninh Bình về việc thành lập Ban Xúc tiến đầu tư tỉnh Ninh Bình; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 

932/KHĐT-TTXTHT ngày 01 tháng 4 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn, bổ sung thành viên Tổ giúp việc Ban Xúc tiến đầu tư 

tỉnh Ninh Bình gồm các ông bà có tên sau:  

1. Bà Phạm Thị Cam, Giám đốc Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ 

Phát triển doanh nghiệp Ninh Bình, Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành viên 

(thay bà Trần Thị Tuyến đã nghỉ hưu); 

2. Ông Phan Tiến Thành, Phó Trưởng phòng Thẩm Định và Giám sát, 

Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành viên; 

Điều 2. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định 111/QĐ-BXTĐT 

ngày 01/6/2022, Quyết định số 80/QĐ-BXTĐT ngày 15/6/2023 của Ban Xúc 

tiến đầu tư tỉnh Ninh Bình. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Ban Xúc tiến Đầu tư; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các 

thành viên Tổ Giúp việc Ban Xúc tiến đầu tư chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
 - Như điều 3; 

 - UBND tỉnh; 

 - Ban Xúc tiến đầu tư tỉnh; 

 - Lưu: VT, TGV. 
     Vmh_vp4_15.QĐ 

  

TRƯỞNG BAN 

 

 
Phạm Quang Ngọc 

 


		2024-04-03T13:54:23+0700


		2024-04-04T08:32:25+0700


		2024-04-05T07:57:50+0700


		2024-04-05T07:57:50+0700


		2024-04-05T07:57:50+0700




